
          U C H W A Ł A    Nr  XLI/383/10 
   

                                               RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
                                            z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budże-
tu gminy i udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu 
gminy za 2009 rok. 
 
      Na podstawie art. 121, ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 2009 roku ze zm.)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 „a” 
ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 
1441: z 2006 r., Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r.: Dz. U. Nr  48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008r.: Dz. U. Nr 180, poz. 1111; z 2009r.: Dz. U. 2008 Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.: Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1241, z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 
230 ze zm  ), po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Szczecinie, Zespół Zamiejscowy w Koszalinie, uchwala się   co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr  XXXIX/364/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 kwietnia 2010r. w 

sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy i udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu gminy za 2009 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 skreśla się zapis: 
 „podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”. 
 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


